



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 23 сәуір
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 476-Т
г. Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

23 апреля 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-476
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 476-Б
"23" сәуір 2024ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
50	Жұмыс	35 кВ -Сабунды-М. Маметова ӘЖ техникалық жаңғырту бойынша ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	304 223 723,00	304 223 723,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
52	Жұмыс	35 кВ -"Челкарская-М.Маметова" ӘЖ техникалық жаңғырту бойынша ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	218 955 985,00	218 955 985,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
130	Жұмыс	Жылу желісін гидравликалық сынау қызметі	Жұмыс	1,00	577 617,15	577 617,15	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
448	Жұмыс	35кВ- "Сабунды-М. Маметова" ӘЖ техникалық жаңғырту объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Жұмыс	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
449	Жұмыс	35кВ- "Челкарская-М. Маметова" ӘЖ техникалық жаңғырту объектісі бойынша авторлық қадағалау қызметі	Жұмыс	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
451	Жұмыс	35кВ "Сабунды-М. Маметова" ӘЖ- техникалық жаңғырту объектісі бойынша техникалық қадағалау қызметі	Жұмыс	1,00	8 822 488,00	8 822 488,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
452	Жұмыс	35кВ "Челкарская-М. Маметова" ӘЖ техникалық жаңғырту объектісі бойынша техникалық қадағалау қызметі	Жұмыс	1,00	6 349 724,00	6 349 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2	Тауарлар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	45 922 453,00	45 922 453,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
83	Тауарлар	ТА 50-10-9 кабельдік ұш	дана	1 355,00	1 392,860	1 887 325,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
84	Тауарлар	Ұш	дана	399,00	1 392,860	555 751,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
92	Тауарлар	ВВ-АЕ-12 1250 А вакумдық ажыратқыш	дана	11,00	1 563 350,000	17 196 850,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
94	Тауарлар	Автоматты ажыратқыш АП50Б-3МТ-16А-10In-400АС	дана	99,00	9 990,000	989 010,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
344	Тауарлар	Көсу шеңбері 180*2.5*22	дана	598,00	650,00	388 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
437	Тауарлар	Бұрыш 50*50*5 ст3-тен сөрелі г / к МЕМСТ 8509-93	тенге	5,57	523 110,00	2 915 292,03	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
438	Тауарлар	Бұрыш 63*63*5 ст3-тен сөрелі г / к МЕМСТ 8509-93	тенге	2,354	523 110,00	1 231 400,94	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
483	Тауарлар	Бұранда М16	дана	98,00	50,00	4 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
485	Тауарлар	Бұранда М16-6Н.5 (S24) МЕМСТ 5915-70	дана	506,00	334,29	169 150,74	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
489	Тауарлар	Конустық басы бар 5*150 құрылыс шегері МЕМСТ 4028-63	кг	21,00	585,00	12 285,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
490	Тауарлар	Шегелер 4*100	кг	16,00	585,00	9 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
492	Тауарлар	Шегелер 200	кг	11,00	585,00	6 435,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
496	Тауарлар	Бұрандалы бекіткіш 4.8*50 8мм алты ұшты жабын басы бар шайбамен EPDMтөсеу ұшы бұғылау мырышталған	дана	3 030,00	12,12	36 723,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
502	Тауарлар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 2,0мм	кг	154,00	2 414,30	371 802,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
503	Тауарлар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 3,0мм	кг	359,00	3 064,30	1 100 083,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
555	Тауарлар	Жылы шалбар,х/б,майға төзімді сіңдірілген, МЕМСТ Р12.4.236-2011	дана	560,00	14 410,00	8 069 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
558	Тауарлар	Электр доғасынан қорғауға арналған Жазғы Костюм Т/д-3 ЭКО ЭНЕРГО Репорд 220 (күтсе, шалбар) қорғаныс деңгейі 22 кВ/см2 дейін	жиынтық	22,00	185 773,32	4 087 013,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
563	Тауарлар	Зертханаға арналған жұмыс ХАЛІАТЫ матасы аралас немесе м/к май және су сіңірмейтін	дана	70,00	6 820,00	477 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
609	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорлы токпен қорғау құрылғысы	дана	14,00	501 428,57	7 019 999,98	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
611	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 0-Б2, кернеу тізбегін бақылау және сигнал секциясының кернеуі бойынша қорғау кешенін орындау	дана	2,00	550 000,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
778	Тауарлар	Көбік құрылысы сарапшы-65 барлық маусымдық монтаждау кәсіби	дана	179,00	3 640,00	651 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
792	Тауарлар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МЕМСТ10178-85 (50кг)	кап	263,00	2 321,43	610 536,09	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
820	Тауарлар	Майлық 1.2*100мм техникалық дәке	орам	30,00	13 789,29	413 678,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
876	Тауарлар	Faigu (500мл) жуу құралы	дана	100,00	494,00	49 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1284	Тауарлар	Faigu (500мл) жуу құралы	дана	10,00	494,00	4 940,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1975	Тауарлар	Қамты, Х-51 ENSTO траверстерді бекітуге арналған	дана	19,00	3 238,39	61 529,41	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
50	Жұмыс	35 кВ "САБУНДА-М. Маметова" ӘЖ құрылысы инвестициялық бағдарламасы объектісінің ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	304 223 723,00	304 223 723,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
52	Жұмыс	35 кВ "Челкарская-М. Маметова" ӘЖ құрылысы инвестициялық бағдарламасы объектісінің ҚМЖ жұмысы	Жұмыс	1,00	218 955 985,00	218 955 985,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
130	Қызметтер	Жылу желісін гидравликалық сынау қызметі	Қызметтер	1,00	601 127,73	601 127,73	ЭСА (БСА)	жыл бойы
448	Қызметтер	35 кВ "САБУНДА-М. Маметова" ӘЖ құрылысы инвестициялық бағдарламасы объектісінің авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
449	Қызметтер	35 кВ "Челкарская-М. Маметова" ӘЖ құрылысы инвестициялық бағдарламасы объектісінің авторлық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

451	Қызметтер	35 кВ "Сабунда-М. Мәметова" ӨЖ құрылысы инвестициялық бағдарламасы объектісін техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	8 822 488,00	8 822 488,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
452	Қызметтер	35 кВ "Челкарская-М. Мәметова" құрылысы инвестициялық бағдарламасы объектісінің техникалық қадағалау қызметі	Қызметтер	1,00	6 349 724,00	6 349 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2	Тауарлар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	31 515 568,00	31 515 568,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
83	Тауарлар	Кабель ұшы ТА 50-10-9	дана	1 754,00	1 392,860	2 443 076,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
84	Тауарлар	Ұш	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
92	Тауарлар	Вакуумды ажыратқыш ВВ-АЕ-12 1250 А	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
94	Тауарлар	Автоматты ажыратқыш АП50Б-3МТ-16А-10In-400АС	дана	54,00	9 990,000	539 460,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
344	Тауарлар	Кесу шеңбері 180*2.5*22	дана	400,00	650,00	260 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
437	Тауарлар	Бұрыш 50*50*5 ст3 тең сөрелі г / к МЕМСТ 8509-93	тенге	6,083	523 110,00	3 182 078,13	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
438	Тауарлар	Бұрыш 63*63*5 ст3 тең сөрелі г / к МЕМСТ 8509-93	тенге	2,840	523 110,00	1 485 632,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
483	Тауарлар	Бұранда М16	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
485	Тауарлар	Бұранда М16-6Н.5 (S24) ГОСТ 5915-70	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
489	Тауарлар	Конустық басы бар 5*150 құрылыс шегесі МЕМСТ 4028-63	кг	15,00	585,00	8 775,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
490	Тауарлар	Шегелер 4*100	кг	10,00	585,00	5 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
492	Тауарлар	Шегелер 200	кг	5,00	585,00	2 925,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
496	Тауарлар	Бұрандалы бекеткіш 4.8*50 8мм алтыбұрышты басы бар шатыр жабынды, шайбалы EPDM төсеу ұшы бұрғылау мырышталған	дана	2 730,00	12,12	33 087,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
502	Тауарлар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 2,0мм	кг	144,00	2 414,30	347 659,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
503	Тауарлар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 3,0мм	кг	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
555	Тауарлар	Жылы шалбар, к/м,майға төзімді сіңдірілген, МЕМСТ Р12.4.236-2011	дана	560,00	14 410,00	8 069 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
558	Тауарлар	Электр доғасынан қорғауға арналған Жазғы Костюм Т/л-3 ЭКО ЭНЕРГО Рекорд 220 (күртеше, шалбар) қорғаныс деңгейі 22 кВ/см2 дейін	жиынтық	22,00	185 773,32	4 087 013,04	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
563	Тауарлар	Зертханаға арналған жұмыс халат мата аралас немесе к/м су мен майдан жасалған сіңдірулермен	дана	70,00	6 820,00	477 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
609	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорлы токтан қорғаныс құрылғысы	дана	3,00	501 428,57	1 504 285,71	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
611	Тауарлар	РЕЛЕ РС83 0-Б2, кернеу тізбектерін бақылау және шиналар секциясының кернеуі бойынша қорғаныс кешенін орындау	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
778	Тауарлар	ПЕНА Стронтель эксперт-65 барлық маусымға арналған монтаждау кәсіби	дана	154,00	3 640,00	560 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
792	Тауарлар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МЕМСТ10178-85 (50кг)	кап	228,00	2 321,43	529 286,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
820	Тауарлар	Майлық 1.2*100м техникалық дәке	орам	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
876	Тауарлар	Faigu (500мл) жуу құралы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1284	Тауарлар	Faigu (500мл) жуу құралы	дана	10,00	820,00	8 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1975	Тауарлар	Қамыт, X-51 траверстерді бекітуге арналған	дана	19,00	3 238,39	61 529,41	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
2049	Тауарлар	Донғалақты диск УАЗ-3160 металл	дана	4,00	48 800,00	195 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2050	Тауарлар	Кардан білігі УАЗ-315195 Хантер КПП 5-ти ст. алдыңғы	дана	1,00	103 000,00	103 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2051	Тауарлар	Хаб мойынтірегі УАЗ 127509	дана	1,00	5 290,00	5 290,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2052	Тауарлар	Карбюратор 151 В	дана	1,00	178 000,00	178 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2053	Тауарлар	Май сүзгісі ГАЗ дв.406	дана	3,00	3 913,00	11 739,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2054	Тауарлар	Жылыту радиаторы УАЗ	дана	1,00	49 230,00	49 230,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2055	Тауарлар	Тұтка, патриот есіктер артқы сыртқы	дана	1,00	31 000,00	31 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2056	Тауарлар	Атермалды жел (алдыңғы) әйнек	дана	1,00	58 643,00	58 643,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2057	Тауарлар	Крестовина ГАЗ-24,УАЗ кардан білігі	дана	2,00	7 202,00	14 404,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2058	Тауарлар	Белдік 6PK2100	дана	1,00	7 200,00	7 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2059	Тауарлар	Керу ролингі ЗМЗ 4091, 40904 (Евро-3) тіркеуісіз	дана	1,00	29 600,00	29 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2060	Тауарлар	Тұтану катушкасы ГАЗ,УАЗ	дана	3,00	11 804,00	35 412,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2061	Тауарлар	Тежегіш қалыптары ГАЗ-3307,4301 алдыңғы (1дана)	дана	16,00	12 300,00	196 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2062	Тауарлар	Вакуумды күшейткіш ГАЗ-53,3307,3309 жинақта клапанмен	дана	4,00	133 500,00	534 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2063	Тауарлар	Температураның көрсеткіші УАЗ, ГАЗ	дана	1,00	10 114,00	10 114,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2064	Тауарлар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309 алдыңғы майлы	дана	6,00	32 682,00	196 092,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2065	Тауарлар	Домкрат бөтелкелі 5т 216-413мм клапанмен	дана	2,00	29 300,00	58 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2066	Тауарлар	Шар тіректер жиынтықта 4 дана бекіткіштермен	жиынтық	1,00	9 560,00	9 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2067	Тауарлар	Амортизатор ВАЗ-2121 артқы күшейтілген	дана	2,00	14 990,00	29 980,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2068	Тауарлар	Қолмен басқарылатын тежегіш аркан ВАЗ 2121,21214	дана	1,00	8 400,00	8 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2069	Тауарлар	Су сорғысы ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205	дана	1,00	39 750,00	39 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2070	Тауарлар	Тұтату үлестіргіші ГАЗ-3307, байланыссыз	дана	3,00	62 244,00	186 732,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2071	Тауарлар	Кузовты көтеру гидроцилиндрі 3 өзекті Г/САЗ	дана	1,00	423 430,00	423 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2072	Тауарлар	Тежегіш колодоктары ГАЗ-3308,66 артқы (1дана)	дана	4,00	15 000,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2073	Тауарлар	Тежегіш колодкалары ГАЗ-3308,66 алдыңғы (1дана)	дана	4,00	16 800,00	67 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2074	Тауарлар	Баллон кілті түзу 22х38мм L=420мм ГАЗ-53	дана	1,00	16 000,00	16 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2075	Тауарлар	Серіппе алдыңғы және артқы 13 л. L=1259 мм	дана	4,00	141 000,00	564 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2076	Тауарлар	Серіппе жастығы (полиуретан)	дана	8,00	1 200,00	9 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2077	Тауарлар	УАЗ арналған май амортизатор	дана	8,00	20 700,00	165 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2078	Тауарлар	Руль механизмі УАЗ-2206 жинақта	дана	1,00	280 400,00	280 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2079	Тауарлар	Бұрылыс релесі УАЗ ХАНТЕР 4 конт.	дана	1,00	6 050,00	6 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2080	Тауарлар	Шыны тазартқыш щетка УАЗ 350мм	дана	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2081	Тауарлар	Белдік 6РК1054 желдеткіш жетектері	дана	6,00	4 100,00	24 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2082	Тауарлар	Май білігі мен құлыптау сақиналары бар жетек білігінің кресті УАЗ (d 30)	дана	12,00	7 500,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2083	Тауарлар	Ілестіргіш УАЗ-3163 Патриот жинақта	жиынтық	4,00	101 200,00	404 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2084	Тауарлар	Су сорғысы ГАЗ-3110, УАЗ қозғ. 3МЗ-40524, 40904 ЕВРО-3	дана	1,00	33 600,00	33 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2085	Тауарлар	Дроссельді заслонка жағдайын беруші	дана	2,00	4 400,00	8 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2086	Тауарлар	Тұтату шамы А-11	дана	56,00	1 000,00	56 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2087	Тауарлар	Радиатор ГАЗ-3307 мыс 3 қатарлы	дана	3,00	364 000,00	1 092 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2088	Тауарлар	Шыны тазартқыш щетка	дана	2,00	1 900,00	3 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2089	Тауарлар	Орнату ГАЗ-53 клапан қақпағы силикон көк	дана	6,00	676,00	4 056,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2090	Тауарлар	Жылу сорғысы ГАЗ-53	дана	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2091	Тауарлар	Шланг d=16мм силиконды 2 кордовты көк	м	3,00	8 050,00	24 150,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2092	Тауарлар	Сүзгі элементі ГАЗ-53	дана	4,00	2 100,00	8 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2093	Тауарлар	Жылу сүзгісі ВАЗ, ГАЗ, ЗИЛ жұқа тазарту (штуцер) d=6мм	дана	1,00	1 100,00	1 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2094	Тауарлар	Шланг d=6мм силиконды 2 кордовты көк 1м	м	1,00	4 300,00	4 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2095	Тауарлар	Сүзгі элементі ГАЗ-53 карбюратор асты әуе	дана	1,00	3 800,00	3 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2096	Тауарлар	Тісті сорғы НШ 50А-3Л сол жақ	дана	1,00	242 800,00	242 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2097	Тауарлар	Шыны көтергіш ГАЗ-3307 оң жақ	дана	1,00	14 900,00	14 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2098	Тауарлар	Генератор белдігі	дана	5,00	1 222,00	6 110,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2099	Тауарлар	Сатылы мойынтірек (алдыңғы)	жиынтық	2,00	24 360,00	48 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2100	Тауарлар	Рульдік көлденең тарту	дана	1,00	64 480,00	64 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2101	Тауарлар	Бойлық рульдік тартқыш жинақта	дана	1,00	6 543,00	6 543,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2102	Тауарлар	Қақпақ ГАЗ май көрсететін жиынтық 8дана	жиынтық	1,00	2 100,00	2 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2103	Тауарлар	Радиатор құбыр тармағы (жиынтық)	жиынтық	1,00	12 300,00	12 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2104	Тауарлар	Қамыт	дана	6,00	637,00	3 822,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2105	Тауарлар	Қамыт	дана	6,00	910,00	5 460,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2106	Тауарлар	Тежегіш шланғы ГАЗ-53	дана	2,00	3 500,00	7 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2107	Тауарлар	Ілестіру цилиндр қолданыстағы	дана	3,00	8 200,00	24 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2108	Тауарлар	Дөңгелек дискі доңғалақты ГАЗ-3307, (6 шпилек)	дана	4,00	109 000,00	436 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2109	Тауарлар	Тежегіш қорабы ГАЗ-3307 артқы	дана	8,00	11 800,00	94 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2110	Тауарлар	Тежегіш қорабы ГАЗ-53 алдыңғы ұзын	дана	4,00	12 100,00	48 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2111	Тауарлар	Тежегіш қорабы ГАЗ-53 алдыңғы қысқа	дана	4,00	12 000,00	48 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2112	Тауарлар	Жарық қосқышы	дана	2,00	3 400,00	6 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2113	Тауарлар	ГАЗ-53 желдеткіш белдігі	дана	3,00	3 000,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2114	Тауарлар	Артқы тежегіш цилиндрі	дана	2,00	10 200,00	20 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2115	Тауарлар	Алдыңғы тежегіш цилиндрі	дана	2,00	8 000,00	16 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2116	Тауарлар	Кардан білік рөлдік шпинді ГАЗ 3307	дана	1,00	88 100,00	88 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2117	Тауарлар	Руль бағанының қосқышы, бұрылыс көрсеткіші	дана	1,00	25 400,00	25 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2118	Тауарлар	Шашыратқыш ПАЗ, РАФ артқы фонарь қызғылт сары	дана	2,00	1 600,00	3 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2119	Тауарлар	Жылыту радиаторы КАВЗ мыс 4 қатарлы	дана	1,00	125 500,00	125 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2120	Тауарлар	Жылыту радиаторы ГАЗ-3307 мыс 3 қатарлы	дана	1,00	73 600,00	73 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2121	Тауарлар	Шланг d=32мм силиконды 2 кордовый	дана	5,00	11 700,00	58 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2122	Тауарлар	Негізгі радиатор мыс 3 қатарлы ЗИЛ-131,130	дана	2,00	492 000,00	984 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2123	Тауарлар	Радиатор тығыны ЗИЛ-131,130	дана	2,00	2 100,00	4 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2124	Тауарлар	Радиатор құбыры жинақта	жиынтық	2,00	25 300,00	50 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2125	Тауарлар	Тығыздама ЗИЛ-131 кебіс балансиі 95x127x14	дана	2,00	1 700,00	3 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2126	Тауарлар	Төлке ЗИЛ-131 тепе-теңдік аспалы аяқ кнім	дана	2,00	28 000,00	56 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2127	Тауарлар	Рессор ЗИЛ-131 артқы (15 листов) L=1370мм ЧМЗ	дана	2,00	342 000,00	684 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2128	Тауарлар	Саты ЗИЛ-131 артқы рессоры L=335мм;M22x1.5мм ЛЦ	дана	4,00	13 400,00	53 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2129	Тауарлар	Бұранда M22x1.5x25 рессорлар саты артқы ЗИЛ-130	дана	8,00	676,00	5 408,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2130	Тауарлар	Тығыздама ЗИЛ-131 баспалдақ 115x145x15	дана	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2131	Тауарлар	Хаб мойынтірегі ЗИЛ-131	дана	4,00	11 000,00	44 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2132	Тауарлар	Тежегіш төсемдер ЗИЛ-131 металл (12 дана)	дана	12,00	47 000,00	564 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2133	Тауарлар	Кіндік темір мойынтірегі ЗИЛ-131 тірек (n=18мм)	дана	2,00	4 500,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2134	Тауарлар	Икемді спидометр білігі ЗИЛ-131 L=3050мм	дана	1,00	5 500,00	5 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2135	Тауарлар	Ілінісу муфтасы ЗИЛ-130, 5301 жинақта	дана	1,00	16 600,00	16 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2136	Тауарлар	Артқы фонарь ГАЗ-3307,53 оң жақ 12V	дана	1,00	18 600,00	18 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2137	Тауарлар	Артқы фонарь сол жақ Г-3307,53 артқы жарықсыз	дана	1,00	10 200,00	10 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2138	Тауарлар	Рөлдік механизм ЗИЛ-130,	дана	1,00	286 000,00	286 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2139	Тауарлар	Тұтқаны реттеу алдыңғы ЗИЛ-130 (трещетка)	дана	4,00	44 600,00	178 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2140	Тауарлар	Тежегіш камерасының диафрагмасы ЗИЛ	дана	2,00	1 700,00	3 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2141	Тауарлар	Ілінісу шанышқысы УАЗ-3160, 3909 в сборе	дана	1,00	14 800,00	14 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2142	Тауарлар	Ілінісу цилиндрі жұмыс істейді УАЗ-3160	дана	1,00	11 200,00	11 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2143	Тауарлар	Агрегаттар жетегінің керінеу белдігінің ролігі күшейтілген	дана	5,00	4 500,00	22 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2144	Тауарлар	Оталдыру шамдары W16 EPRU	дана	8,00	2 100,00	16 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2145	Тауарлар	Поликлін белбеуі 6PK 1220	дана	3,00	5 100,00	15 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2146	Тауарлар	Тежегіш қорабы алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1,00	11 310,00	11 310,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2147	Тауарлар	Шланг УАЗ-3909 ілінісу цилиндрі	дана	1,00	24 400,00	24 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2148	Тауарлар	Оталдырғыш УАЗ дв.ЗМЗ-406, 405, 409	дана	2,00	77 100,00	154 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2149	Тауарлар	Мойнітірек КПП УАЗ	дана	1,00	1 400,00	1 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2150	Тауарлар	Маховик ЗМЗ-406	дана	1,00	104 000,00	104 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2151	Тауарлар	Май сүзгісі УАЗ	дана	6,00	3 700,00	22 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2152	Тауарлар	Ауа сүзгі элементі	дана	1,00	4 400,00	4 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2153	Тауарлар	Жоғары вольтты сым ЗМЗ - 406 ұштармен жиынтықта	жиынтық	1,00	21 000,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2154	Тауарлар	Тежегіш цилиндр негізгі УАЗ	дана	1,00	26 600,00	26 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2155	Тауарлар	Фара УАЗ	дана	2,00	33 000,00	66 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2156	Тауарлар	Рульдік штанганың ұшы УАЗ оң жинақта	дана	4,00	6 700,00	26 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2157	Тауарлар	Есік құлпы УАЗ-469 алдыңғы/артқы оң	дана	2,00	6 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2158	Тауарлар	Чашка УАЗ серіппе жоғарғы	дана	8,00	1 700,00	13 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2159	Тауарлар	Кіндік темір УАЗ жинақта Н/О мойнітіректермен жинақта 4 дана орамда	жиынтық	1,00	18 500,00	18 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2160	Тауарлар	Құбыр УАЗ-3163 Патриот қозғ.ЗМЗ-409 ЕВРО-2, 3 ауа баптағышы бар радиатор жинақта 3 дана көк силикон	жиынтық	1,00	26 800,00	26 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2161	Тауарлар	Кеңейтілген бөшке шланғасы бачка УАЗ 3163, Патриот, 3 дана	жиынтық	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2162	Тауарлар	Жаңа үлгідегі қардан бідлік крестовинасы (кішкентай) D28мм	дана	2,00	5 300,00	10 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2163	Тауарлар	Сүзгі элементі УАЗ-3163 Патриот, 315195 әуе жоғарғы (қозғ. ЗМЗ-409)	дана	1,00	5 500,00	5 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2164	Тауарлар	Клапан қапқағының тығыздағыштарын жөндеу жинағы ЕВРО-4 қозғ. 409 (7 дет.)	жиынтық	1,00	7 900,00	7 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2165	Тауарлар	Қысқыш мойнітірек	дана	1,00	3 500,00	3 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2166	Тауарлар	Ілінісу дискісі ГАЗ-53 (диафрагмалық ілінісу)	дана	1,00	25 100,00	25 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2167	Тауарлар	Ілісу корзинасы ГАЗ-53	дана	1,00	93 900,00	93 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2168	Тауарлар	Тұтану құлпы 12-3704-05 (04) металл ГАЗ-53, ПАЗ бенз., УАЗ	дана	2,00	14 500,00	29 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2169	Тауарлар	Тежегіш ГАЗ-3307,53 тұрақты жинақта	дана	1,00	73 800,00	73 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2170	Тауарлар	Қозғалтқыш тығыздағышы ГАЗ-53 жинақта герметик	жиынтық	1,00	73 500,00	73 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2171	Тауарлар	Блок басы ГАЗ-66, ПАЗ, ЗМЗ-511, 513, 523	дана	2,00	406 200,00	812 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2172	Тауарлар	Жоғары вольтты сым ГАЗ-53, ЗИЛ-130 жиынтықта силикон	жиынтық	7,00	25 000,00	175 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2173	Тауарлар	Белдік ПАЗ-3205 желдеткіш	дана	2,00	2 400,00	4 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2174	Тауарлар	Созылатын құрылғы ЯМЗ-7511 АВТОДИЗЕЛЬ 7511130715502	дана	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2175	Тауарлар	Палец МАЗ ушка рессордың алдыңғы (тефлон) КММЗ 54322902478	дана	2,00	11 000,00	22 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2176	Тауарлар	Төлке МАЗ ушка рессордың алдыңғы (гроднамид) 200290202801	дана	2,00	1 400,00	2 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2177	Тауарлар	Жанармай айдайтын сорғы РНМ-1КУ2 әмбебап 790921133200	дана	1,00	18 800,00	18 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2178	Тауарлар	Тежегіш шланғы КАМАЗ-4310 алдыңғы (бұранда-штуцер) L=720мм ТМК 4310350606010	дана	6,00	4 800,00	28 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2179	Тауарлар	Шланг МАЗ сорғының ГУР К=24 L=1060мм 2SN12-27,5 642213408013	дана	2,00	4 600,00	9 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2180	Тауарлар	Крестовина МАЗ, КРАЗ, КАМАЗ, К-700 қардан білік жиынтықта (50x155мм) (стопорные пластины) күшейтілген УКД У43102205025	дана	2,00	23 000,00	46 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2181	Тауарлар	КПП ГАЗ-66	дана	1,00	476 000,00	476 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2182	Тауарлар	Жылытқыш ГАЗ-66 с/о жинақта	дана	1,00	187 000,00	187 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2183	Тауарлар	Крестовина ГАЗ-53 қардан білігі жинақта (35x98мм)	дана	6,00	8 100,00	48 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2184	Тауарлар	Қарбюратор К135 ГАЗ 53, 66	дана	3,00	194 500,00	583 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2185	Тауарлар	Тарату қорабы ГАЗ-66 жинақта	дана	1,00	1 043 000,00	1 043 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2186	Тауарлар	Қардан білігі ГАЗ-66, L=1140 мм (алдыңғы, артқы)	дана	1,00	125 000,00	125 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2187	Тауарлар	ВЕТОШБ; 1.2м түпнұсқа	орам	30,00	18 630,00	558 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2188	Тауарлар	Fairy (500мл) жуу құралы	дана	100,00	820,00	82 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
50	РАБОТА	РАБОТА СМР по технической модернизации ВЛ-35 кВ «Сабунды – М.Маметовой»	РАБОТА	1,00	304 223 723,00	304 223 723,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
52	РАБОТА	РАБОТА СМР по технической модернизации ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	РАБОТА	1,00	218 955 985,00	218 955 985,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
130	УСЛУГИ	УСЛУГА Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГИ	1,00	577 617,15	577 617,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
448	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметова"	УСЛУГИ	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	УСЛУГИ	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметова"	УСЛУГИ	1,00	8 822 488,00	8 822 488,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объекту Техническая модернизация ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой"	УСЛУГИ	1,00	6 349 724,00	6 349 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	45 922 453,00	45 922 453,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
83	товар	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	1 355,00	1 392,860	1 887 325,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
84	товар	НАКОНЕЧНИК	шт	399,00	1 392,860	555 751,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
92	товар	Выключатель вакуумный ВВ-АЕ-12 1250 А	шт	11,00	1 563 350,000	17 196 850,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
94	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП50Б-3МТ-16А-10In-400АС	шт	99,00	9 990,000	989 010,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
344	товар	КРУГ отрезной 180*2.5*22	шт	598,00	650,00	388 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
437	товар	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	5,57	523 110,00	2 915 292,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
438	товар	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равноплочный г/к ГОСТ8509-93	тн	2,354	523 110,00	1 231 400,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
483	товар	ГАЙКА М16	шт	98,00	50,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
485	товар	ГАЙКА М16-6Н.5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	506,00	334,29	169 150,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
489	товар	ГВОЗДЬ К 5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	кг	21,00	585,00	12 285,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
490	товар	ГВОЗДИ 4*100	кг	16,00	585,00	9 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
492	товар	ГВОЗДИ 200	кг	11,00	585,00	6 435,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
496	товар	ШУРУП 4.8*50 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой EPDM прокладкой наконечник сверло оцинкованный	шт	3 030,00	12,12	36 723,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
502	товар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 2,0мм	кг	154,00	2 414,30	371 802,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
503	товар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 3,0мм	кг	359,00	3 064,30	1 100 083,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
555	товар	БРЮКИ утепленные,х/б,с масловодоотталкивающей пропиткой,ГОСТ Р12.4.236-2011	шт	560,00	14 410,00	8 069 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
558	товар	Костюм летний для защиты от электродуги Т/л-3 ЭКО ЭНЕРГО Рекорд 220 (куртка, брюки) с уровнем защиты до 22 кал/см2	компл	22,00	185 773,32	4 087 013,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
563	товар	ХАЛАТ рабочие для лаборатории ткань смесовая или х/б с пропитками от воды и масел	шт	70,00	6 820,00	477 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
609	товар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорное устройство защиты по току	шт	14,00	501 428,57	7 019 999,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
611	товар	РЕЛЕ РС83 0-Б2, контроль цепей напряжения и выполнение комплекса защит по напряжению секции шин	шт	2,00	550 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
778	товар	ПЕНА Строитель эксперт-65 всепогодная монтажная профессиональная	шт	179,00	3 640,00	651 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	ПОРТЛАНЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	263,00	2 321,43	610 536,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
820	товар	САЛФЕТКА 1.2*100м техническая марлевая	рул	30,00	13 789,29	413 678,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
876	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	100,00	494,00	49 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1284	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	10,00	494,00	4 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1975	товар	Хомут, Х-51 для крепления траверсы ENSTO	шт	19,00	3 238,39	61 529,41	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
50	РАБОТА	РАБОТА СМР объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметовой""	РАБОТА	1,00	304 223 723,00	304 223 723,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
52	РАБОТА	РАБОТА СМР объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой""	РАБОТА	1,00	218 955 985,00	218 955 985,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
130	УСЛУГИ	УСЛУГА Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГИ	1,00	601 127,73	601 127,73	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
448	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметовой""	УСЛУГИ	1,00	1 399 430,00	1 399 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой""	УСЛУГИ	1,00	1 007 198,00	1 007 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Сабунды-М.Маметовой""	УСЛУГИ	1,00	8 822 488,00	8 822 488,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

452	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор объекта инвестиционной программы "Строительство ВЛ-35кВ "Челкарская-М.Маметовой""	УСЛУГИ	1,00	6 349 724,00	6 349 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	31 515 568,00	31 515 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
83	товар	НАКОНЕЧНИК кабельный ТА 50-10-9	шт	1 754,00	1 392,860	2 443 076,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
84	товар	НАКОНЕЧНИК	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
92	товар	Выключатель вакуумный ВВ-АЕ-12 1250 А	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
94	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП50Б-3МТ-16А-10In-400АС	шт	54,00	9 990,000	539 460,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
344	товар	КРУГ отрезной 180*2,5*22	шт	400,00	650,00	260 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
437	товар	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	6,083	523 110,00	3 182 078,13	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
438	товар	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	2,840	523 110,00	1 485 632,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
483	товар	ГАЙКА М16	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
485	товар	ГАЙКА М16-6Н.5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
489	товар	ГВОЗДЬ К 5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	кг	15,00	585,00	8 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
490	товар	ГВОЗДИ 4*100	кг	10,00	585,00	5 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
492	товар	ГВОЗДИ 200	кг	5,00	585,00	2 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
496	товар	ШУРУП 4.8*50 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой EPDM прокладкой наконечник сверло оцинкованный	шт	2 730,00	12,12	33 087,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
502	товар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 2,0мм	кг	144,00	2 414,30	347 659,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
503	товар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 3,0мм	кг	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
555	товар	БРЮКИ утепленные,х/б,с маслостойкостью,с водоотталкивающей пропиткой,ГОСТ Р12.4.236-2011	шт	560,00	14 410,00	8 069 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
558	товар	Костюм летний для защиты от электродуги Т/л-3 ЭКО ЭНЕРГО Рекорд 220 (куртка, брюки) с уровнем защиты до 22 ккал/см2	компл	22,00	185 773,32	4 087 013,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
563	товар	ХАЛЯТ рабочие для лаборатории ткань смесовая или х/б с пропитками от воды и масел	шт	70,00	6 820,00	477 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
609	товар	РЕЛЕ РС83 А2М микропроцессорное устройство защиты по току	шт	3,00	501 428,57	1 504 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
611	товар	РЕЛЕ РС83 0-Б2, контроль цепей напряжения и выполнение комплекса защит по напряжению секции шин	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
778	товар	ПЕНА Строитель эксперт-65 всесезонная монтажная профессиональная	шт	154,00	3 640,00	560 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	ПОРТЛАНЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	228,00	2 321,43	529 286,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
820	товар	САЛФЕТКА 1.2*100м техническая марлевая	рул	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
876	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1284	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	10,00	820,00	8 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1975	товар	Хомут, Х-51 для крепления траверсы	шт	19,00	3 238,39	61 529,41	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
2049	товар	Диск колесный УАЗ-3160 металлнк	шт	4,00	48 800,00	195 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2050	товар	Вал карданный УАЗ-315195 Хантер КПП 5-ти ст. передний	шт	1,00	103 000,00	103 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2051	товар	Подшипник ступицы УАЗ 127509	шт	1,00	5 290,00	5 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2052	товар	Карбюратор 151 В	шт	1,00	178 000,00	178 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2053	товар	Фильтр масляный ГАЗ дв.406	шт	3,00	3 913,00	11 739,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2054	товар	Радиатор отопителя УАЗ	шт	1,00	49 230,00	49 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2055	товар	Ручка,Патриот двери задка наружная	шт	1,00	31 000,00	31 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2056	товар	Стекло ветровое (лобовое) атермальное	шт	1,00	58 643,00	58 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2057	товар	Крестовина ГАЗ-24,УАЗ вала карданного	шт	2,00	7 202,00	14 404,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2058	товар	Ремень 6РК2100	шт	1,00	7 200,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2059	товар	Ролик натяжной 3МЗ 4091, 40904 (Евро-3) без кронштейна	шт	1,00	29 600,00	29 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2060	товар	Катушка зажигания ГАЗ,УАЗ	шт	3,00	11 804,00	35 412,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2061	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3307,4301 передние (1шт.)	шт	16,00	12 300,00	196 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2062	товар	Усилитель вакуумный ГАЗ-53,3307,3309 в сборе с клапаном	шт	4,00	133 500,00	534 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2063	товар	Указатель температуры УАЗ, ГАЗ	шт	1,00	10 114,00	10 114,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2064	товар	Амортизатор ГАЗ-53,3307,3309 передний масляный	шт	6,00	32 682,00	196 092,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2065	товар	Домкрат бутылочный 5т 216-413мм с клапаном	шт	2,00	29 300,00	58 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2066	товар	Шаровые опоры комплект 4 шт. с крепежом	компл	1,00	9 560,00	9 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2067	товар	Амортизатор ВА3-2121 задний усиленный	шт	2,00	14 990,00	29 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2068	товар	Трос ручного тормоза ВА3 2121,21214	шт	1,00	8 400,00	8 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2069	товар	Насос водяной ГАЗ-53,66,3307,ПА3-3205	шт	1,00	39 750,00	39 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2070	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307, бесконтактный	шт	3,00	62 244,00	186 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2071	товар	Гидроцилиндр подъема кузова 3-х штоковый Г/СА3	шт	1,00	423 430,00	423 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2072	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3308,66 задние (1шт.)	шт	4,00	15 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2073	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3308,66 передние (1шт.)	шт	4,00	16 800,00	67 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2074	товар	Ключ баллонный прямой 22х38мм L=420мм ГАЗ-53	шт	1,00	16 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2075	товар	Рессора передняя и задняя 13 л. L=1259 мм	шт	4,00	141 000,00	564 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2076	товар	Подушка рессоры (полиуретан)	шт	8,00	1 200,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2077	товар	Амортизатор масляный для УАЗ	шт	8,00	20 700,00	165 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2078	товар	Механизм рулевой УАЗ-2206 в сборе	шт	1,00	280 400,00	280 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2079	товар	Реле поворотов УАЗ ХАНТЕР 4-х конт.	шт	1,00	6 050,00	6 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2080	товар	Щетка стеклоочистителя УАЗ 350мм	шт	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2081	товар	Ремень 6РК1054 привода вентилятора	шт	6,00	4 100,00	24 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2082	товар	Крестовина карданного вала с масленкой и стопорными кольцами УАЗ (d 30)	шт	12,00	7 500,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2083	товар	Сцепление УАЗ-3163 Патриот в сборе	компл	4,00	101 200,00	404 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2084	товар	Насос водяной ГАЗ-3110, УАЗ дв.ЗМЗ-40524, 40904 ЕВРО-3	шт	1,00	33 600,00	33 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2085	товар	Датчик положения дроссельной заслонки	шт	2,00	4 400,00	8 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2086	товар	Свечи зажигания А-11	шт	56,00	1 000,00	56 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2087	товар	Радиатор ГАЗ-3307 медный 3-х рядный	шт	3,00	364 000,00	1 092 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2088	товар	Щетка стеклоочистителя	шт	2,00	1 900,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2089	товар	Прокладка ГАЗ-53 крышки клапанной силикон синий	шт	6,00	676,00	4 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2090	товар	Насос топливный ГАЗ-53	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2091	товар	Шланг d=16мм силиконовый 2-х кордовый синий	м	3,00	8 050,00	24 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2092	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-53	шт	4,00	2 100,00	8 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2093	товар	Фильтр топливный ВАЗ, ГАЗ, ЗИЛ тонкой очистки (штуцер) d=6мм	шт	1,00	1 100,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2094	товар	Шланг d=6мм силиконовый 2-х кордовый синий 1м	м	1,00	4 300,00	4 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2095	товар	Элемент фильтрующий ГАЗ-53 воздушный под карбюратор	шт	1,00	3 800,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2096	товар	Насос шестеренчатый НШ 50А-ЗЛ левый	шт	1,00	242 800,00	242 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2097	товар	Стеклоподъемник ГАЗ-3307 правый	шт	1,00	14 900,00	14 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2098	товар	Ремень генератора	шт	5,00	1 222,00	6 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2099	товар	Подшипник ступенчатый (передний)	компл	2,00	24 360,00	48 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2100	товар	Тяга рулевая поперечная	шт	1,00	64 480,00	64 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2101	товар	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1,00	6 543,00	6 543,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2102	товар	Колпачок ГАЗ маслоотражательный комплект 8шт.	компл	1,00	2 100,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2103	товар	Патрубок радиатора(комплект)	компл	1,00	12 300,00	12 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2104	товар	Хомут	шт	6,00	637,00	3 822,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2105	товар	Хомут	шт	6,00	910,00	5 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2106	товар	Шланг тормозной ГАЗ-53	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2107	товар	Цилиндр сцепления рабочий	шт	3,00	8 200,00	24 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2108	товар	Диск колесный ГАЗ-3307, (6 шпилек)	шт	4,00	109 000,00	436 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2109	товар	Колодки тормозные ГАЗ-3307 задние	шт	8,00	11 800,00	94 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2110	товар	Колодки тормозные ГАЗ-53 передние длинные	шт	4,00	12 100,00	48 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2111	товар	Колодки тормозные ГАЗ-53 передние короткие	шт	4,00	12 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2112	товар	Переключатель света	шт	2,00	3 400,00	6 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2113	товар	Ремень ГАЗ-53 вентилятора	шт	3,00	3 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2114	товар	Цилиндр тормозной задний	шт	2,00	10 200,00	20 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2115	товар	Цилиндр тормозной передний	шт	2,00	8 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2116	товар	Вал карданный рулевой шлицевой ГАЗ 3307	шт	1,00	88 100,00	88 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2117	товар	Переключатель подрулевой,указатель поворота	шт	1,00	25 400,00	25 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2118	товар	Рассеиватель ПАЗ, РАФ фонаря заднего оранжевый	шт	2,00	1 600,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2119	товар	Радиатор отопителя КАВЗ медный 4-х рядный	шт	1,00	125 500,00	125 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2120	товар	Радиатор отопителя ГАЗ-3307 медный 3-х рядный	шт	1,00	73 600,00	73 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2121	товар	Шланг d=32мм силиконовый 2-х кордовый	шт	5,00	11 700,00	58 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2122	товар	Радиатор основной медный 3х рядный ЗИЛ-131,130	шт	2,00	492 000,00	984 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2123	товар	Пробка радиатора ЗИЛ-131,130	шт	2,00	2 100,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2124	товар	Патрубок радиатора комплект	компл	2,00	25 300,00	50 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2125	товар	Сальник ЗИЛ-131 башмака балансира 95x127x14	шт	2,00	1 700,00	3 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2126	товар	Втулка ЗИЛ-131 башмака балансирной подвески	шт	2,00	28 000,00	56 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2127	товар	Рессора ЗИЛ-131 задняя (15 листов) L=1370мм ЧМЗ	шт	2,00	342 000,00	684 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2128	товар	Стремянка ЗИЛ-131 рессоры задней L=335мм;M22x1.5мм ЛЦ	шт	4,00	13 400,00	53 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2129	товар	Гайка M22x1.5x25 стремянки рессоры задней ЗИЛ-130	шт	8,00	676,00	5 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2130	товар	Сальник ЗИЛ-131 ступицы 115x145x15	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2131	товар	Подшипник ступицы ЗИЛ-131	шт	4,00	11 000,00	44 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2132	товар	Колодки тормозные ЗИЛ-131 металлические (12шт.)	шт	12,00	47 000,00	564 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2133	товар	Подшипник шкворня ЗИЛ-131 опорный (h=18мм)	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2134	товар	Вал гибкий спидометра ЗИЛ-131 L=3050мм	шт	1,00	5 500,00	5 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2135	товар	Муфта сцепления ЗИЛ-130, 5301 в сборе	шт	1,00	16 600,00	16 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2136	товар	Фонарь задний ГАЗ-3307,53 правый 12V	шт	1,00	18 600,00	18 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2137	товар	Фонарь задний левый Г-3307,53 без подсветки	шт	1,00	10 200,00	10 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2138	товар	Механизм рулевой ЗИЛ-130,	шт	1,00	286 000,00	286 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2139	товар	Рычаг регулировочный передний ЗИЛ-130 (трешетка)	шт	4,00	44 600,00	178 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2140	товар	Диафрагма камеры тормозной ЗИЛ	шт	2,00	1 700,00	3 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2141	товар	Вилка сцепления УАЗ-3160, 3909 в сборе	шт	1,00	14 800,00	14 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2142	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160	шт	1,00	11 200,00	11 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2143	товар	Ролик натяжной ремня привода агрегатов усиленный	шт	5,00	4 500,00	22 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2144	товар	Свечи зажигания W16 EPRU	шт	8,00	2 100,00	16 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2145	товар	Ремень поликлиновой 6РК 1220	шт	3,00	5 100,00	15 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2146	товар	Колодки тормозные передние (4шт.)	компл	1,00	11 310,00	11 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2147	товар	Шланг УАЗ-3909 цилиндра сцепления	шт	1,00	24 400,00	24 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2148	товар	Стартер УАЗ дв.ЗМЗ-406, 405, 409	шт	2,00	77 100,00	154 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2149	товар	Подшипник КПП УАЗ	шт	1,00	1 400,00	1 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2150	товар	Маховик ЗМЗ-406	шт	1,00	104 000,00	104 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2151	товар	Фильтр масляный УАЗ	шт	6,00	3 700,00	22 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2152	товар	Элемент фильтрующий воздушный	шт	1,00	4 400,00	4 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2153	товар	Провод высоковольтный ЗМЗ - 406 комплект с наконечниками	компл	1,00	21 000,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2154	товар	Цилиндр тормозной главный УАЗ	шт	1,00	26 600,00	26 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2155	товар	Фара УАЗ	шт	2,00	33 000,00	66 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2156	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	4,00	6 700,00	26 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2157	товар	Замок двери УАЗ-469 передней/задней правый	шт	2,00	6 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2158	товар	Чашка УАЗ рессоры верхняя	шт	8,00	1 700,00	13 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2159	товар	Шкворень УАЗ в сборе Н/О с подшипниками комплект 4шт. в упаковке	компл	1,00	18 500,00	18 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2160	товар	Патрубок УАЗ-3163 Патриот дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-2, 3 радиатора с кондицион. комп.3шт.син.силикон	компл	1,00	26 800,00	26 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2161	товар	Шланги расширительного бачка УАЗ 3163, Патриот, 3шт.	компл	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2162	товар	Крестовина карданного вала нового образца (малая) D28мм	шт	2,00	5 300,00	10 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2163	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3163 Патриот, 315195 воздушный высокий (дв.ЗМЗ-409)	шт	1,00	5 500,00	5 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2164	товар	Ремкомплект прокладок клапанной крышки ЕВРО-4 дв. 409 (7 дет.)	компл	1,00	7 900,00	7 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2165	товар	Подшипник выжимной	шт	1,00	3 500,00	3 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2166	товар	Диск сцепления ГАЗ-53 (диафрагменное сцепление)	шт	1,00	25 100,00	25 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2167	товар	Корзина сцепления ГАЗ-53	шт	1,00	93 900,00	93 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2168	товар	Замок зажигания 12-3704-05 (04) металлический ГАЗ-53, ПАЗ бенз., УАЗ	шт	2,00	14 500,00	29 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2169	товар	Тормоз ГАЗ-3307,53 стояночный в сборе	шт	1,00	73 800,00	73 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2170	товар	Прокладка двигателя ГАЗ-53 комплект герметик	компл	1,00	73 500,00	73 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2171	товар	Головка блока ГАЗ-66, ПАЗ, ЗМЗ-511, 513, 523	шт	2,00	406 200,00	812 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2172	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53, ЗИЛ-130 комплект силикон	компл	7,00	25 000,00	175 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2173	товар	Ремень ПАЗ-3205 вентилятора	шт	2,00	2 400,00	4 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2174	товар	Устройство натяжное ЯМЗ-7511 АВТОДИЗЕЛЬ 7511130715502	шт	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2175	товар	Палец МАЗ ушка рессоры передней (тефлон) КММЗ 54322902478	шт	2,00	11 000,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2176	товар	Втулка МАЗ ушка рессоры передней (гроднамид) 200290202801	шт	2,00	1 400,00	2 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2177	товар	Насос топливный перекачивающий РНМ-1КУ2 универсальный 790921133200	шт	1,00	18 800,00	18 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2178	товар	Шланг тормозной КАМАЗ-4310 передний (гайка-штуцер) L=720мм ТМК 4310350606010	шт	6,00	4 800,00	28 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2179	товар	Шланг МАЗ насоса ГУР К=24 L=1060мм 2SN12-27,5 642213408013	шт	2,00	4 600,00	9 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2180	товар	Крестовина МАЗ, КРАЗ, КАМАЗ, К-700 вала карданного в сборе (50x155мм) (стопорные пластины) усилен. УКД У43102205025	шт	2,00	23 000,00	46 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2181	товар	КПП ГАЗ-66	шт	1,00	476 000,00	476 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2182	товар	Отопитель ГАЗ-66 с/о в сборе	шт	1,00	187 000,00	187 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2183	товар	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе (35x98мм)	шт	6,00	8 100,00	48 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2184	товар	Карбюратор К135 ГАЗ 53, 66	шт	3,00	194 500,00	583 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2185	товар	Коробка раздаточная ГАЗ-66 в сборе	шт	1,00	1 043 000,00	1 043 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2186	товар	Вал карданный ГАЗ-66, L=1140 мм (передний, задний)	шт	1,00	125 000,00	125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2187	товар	ВЕТОШЬ; 1.2м оригинал	рул	30,00	18 630,00	558 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2188	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	100,00	820,00	82 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года